
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 22.10.2020 року № 135

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень 
на території м. Збараж

Розглянувши  звернення  начальника  Збаразького  МКП  по  благоустрою
“Добробут” Дмитришина Ю.В. від 22.10.2020р. № 207       (вх.№05-1137/2.6 від
22.10.2020р.),  акт  обстеження зелених насаджень,  що підлягають  видаленню
№22/10/20  від  22.10.2020р.,  враховуючи Порядок  видалення  дерев,  кущів,
газонів  і  квітників  у  населених  пунктах,  затвердженого  постановою  КМУ
№1045 від 01.08.2006р. та ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

       1.  Надати  дозвіл  на  видалення  зелених насаджень,  що знаходяться  в
аварійному стані,  а саме дерева породи тополя в кількості  2 (дві) штуки, що
знаходиться по вул. Грушевського, 62.

2.  Видалення  дерева  здійснювати  лише  при  дотриманні  норм  чинного
законодавства, що регламентують порядок видалення зелених насаджень  та з
врахуванням актів обстеження даних зелених насаджень.

В.о. міського голови Збаража                                            Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



